
 

 

UCHWAŁA NR 913/280/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4243



Załącznik do uchwały Nr 913/280/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 187 403,62 52 826 506,58 40 103 539,13 34 396 435,13 5 707 104,00 7 324 722,00 128 000,00 5 270 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 643,00 -12 643,00 -12 643,00 0,00 -12 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 643,00 12 643,00 12 643,00 3 000,00 9 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 187 403,62 52 826 506,58 40 103 539,13 34 399 435,13 5 704 104,00 7 324 722,00 128 000,00 5 270 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 287 375,00 11 287 375,00 9 430 618,00 8 155 088,00 1 275 530,00 1 834 348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 843,00 -6 843,00 -6 843,00 0,00 -6 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 280 532,00 11 280 532,00 9 423 775,00 8 155 088,00 1 268 687,00 1 834 348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 

przed zmianą 228 468,00 228 468,00 228 106,00 212 424,00 15 682,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 468,00 230 468,00 230 106,00 212 424,00 17 682,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 3 782 920,00 3 782 920,00 3 313 613,00 3 032 901,00 280 712,00 461 650,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 780 920,00 3 780 920,00 3 311 613,00 3 032 901,00 278 712,00 461 650,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4243



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 170 411,62 5 957 114,58 1 139 023,13 156 696,13 982 327,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 843,00 9 843,00 9 843,00 3 000,00 6 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 177 254,62 5 963 957,58 1 145 866,13 159 696,13 986 170,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 176 490 575,05 148 150 376,85 123 592 408,71 90 032 095,67 33 560 313,04 13 993 075,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 340 198,20 28 340 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 643,00 -12 643,00 -12 643,00 0,00 -12 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 643,00 12 643,00 12 643,00 3 000,00 9 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 490 575,05 148 150 376,85 123 592 408,71 90 035 095,67 33 557 313,04 13 993 075,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 340 198,20 28 340 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4243


		2023-05-17T12:15:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




